Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кочетовка

 17 сентября 2014 года                                                                       № 18

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации сельского

поселения  от 30 ноября 2012 года № 18

  В целях реализации приведения административных регламентов в

соответствие с действующим законодательством и плановом внедрении

универсальных электронных карт  администрация Кочетовского сельского

поселения постановляет:

Внести в постановление администрации Кочетовского сельского

поселения от 30 ноября  2012  года № 18  «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги по совершению

нотариальных действий  главой администрации Кочетовского сельского

поселения и специально уполномоченными лицами местного самоуправления»

следующие изменения:

- раздел 1. «Общие положения» дополнить пунктом  1.3.1. следующего

содержания: «В случаях, предусмотренных федеральными законами ,

универсальная электронная карта является документом,  удостоверяющим

личность гражданина, права застрахованного лица в системах  обязательного

страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных

федеральными законами, постановлениями Правительства Российской

Федерации, нормативными актами, универсальная электронная карта является

2

документом, удостоверяющим  право гражданина  на получение

государственных и муниципальных услуг».

- раздел 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить

пунктом 2.3.1. следующего содержания: «Заявитель вправе обратиться за

предоставлением государственной  услуги с использованием универсальной

электронной карты в порядке и сроки, установленные законодательством».

Глава администрации

сельского поселения                                                                           М.П. Иванисов